PREFEITURA MUNICIPAL DE UNAÍ - MG
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS

EDITAL 01/2023

2ª RETIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Unaí-MG, por meio de seu Prefeito, o senhor José Gomes Branquinho,
torna público a seguinte retificação:

1. PRORROGA-SE as inscrições até as 17 horas do dia 20 de outubro de 2023. Em função

de não ser possível alterar a de vencimento já registrada no sistema do banco.

2. Altera-se também o vencimento do boleto para o dia 20 de outubro de 2023.

3. Para atualizar a data de vencimento do boleto, o candidato deverá efetuar uma nova
inscrição.

4. Em reflexo ao item “1” desta retificação, as datas dos itens 4.7 a 5.7 do “Cronograma de
Datas”, também serão alteradas.

As demais disposições deste Edital permanecem inalteradas.

Unaí-MG, 17 de outubro de 2023

JOSÉ GOMES BRANQUINHO

Prefeito Municipal de Unaí-MG